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Valmistelija Tilahallinnan päällikkö Jari Näränen ja tietohallintopäällikkö Kari Väyrynen 
 
 Valtuutettu Jouko Vasankarin valtuustokysymys 21.3.2022: 
 
 Mikä on syynä, että Fregattisalin kunnostus on kestänyt jo kolme vuotta? 

Raahesali ei sovi valtuuston kokouksien pitopaikaksi. Läppärit täytyy pitää 
sylissä koko kokouksen ajan, reput/laukut ja juomapullot lattialla. Tähän 
haluaisin vastauksen. 

 
 Tilahallinnan päällikkö Jari Näräsen ja tietohallintopäällikkö Kari Väyrysen 

valmistelema vastaus 4.4.2022: 
 
 Fregattisalin peruskorjaamiselle varattiin määräraha vuoden 2021 

talousarviossa. Rakennustekniset työt tehtiin vuoden 2021 aikana 
valmiiksi, minkä jälkeen sali on ollut kulttuuritoimen harkinnan mukaan 
käytössä. Valtuustokäyttöön salia ei ole otettu, koska tiloihin tuleva AV-
tekniikkaa ei ole ollut saatavilla globaalien toimitusongelmien vuoksi. 

 
 AV-tekniikan toimittaja Atea Finland Oy on ilmoittanut viivästymisen 

johtuneen globaalista raaka-aine- ja komponenttipulasta. Alkuperäistä 
aikataulua on jouduttu siirtämään useaan kertaan. Valmistajat ja 
maahantuojat ovat toistuvasti siirtäneet laitteiden toimitusaikatauluja 
saatavuusongelmien vuoksi. 

 
 Atealla toimitusprojekti on käynnistetty ja laitteet tilattu 8.7.2021. 

Projektin oli tarkoitus valmistua heti rakennusteknisten töiden jälkeen. 
Laitteista valtaosa on jo Atealla sen omassa logistiikkakeskuksessa 
Vantaalla alkusyksystä 2021 saakka. Valitettavasti suurimmat 
toimitushaasteet ovat juuri niissä laitteissa, joita ilman AV-järjestelmää ei 
saada toimimaan. 

 
 Viimeisimmän aikataulutiedon mukaan loppujenkin laitteiden pitäisi 

saapua Atealle toukokuun alussa, minkä jälkeen Atea pääsee 
asennusvaiheeseen. Atea pahoittelee toimitusongelmien aiheuttamia AV-
tekniikan rakentamisen viivästymistä ja haittoja. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Mattila Ritva 

 
Päätösesitys Esitetään kaupunginvaltuustolle: 

 
Annetaan valtuustoaloitteeseen tilahallinnan päällikkö Jari Näräsen ja 
tietohallintopäällikkö Kari Väyrysen valmistelema vastaus. 
 
Todetaan asia aloitteena loppuun käsitellyksi. 



 
Päätös Hyväksyi esityksen 


